ГЛАВА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2022 г. №  10

[bookmark: _GoBack]Об отказевпредоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - «магазины», расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п.Сургут, ул.Гарина, № 6, площадью 1041 кв.м, с кадастровым номером 63:31:1101019:57

Рассмотрев проект Постановления Администрации сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский  опредоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - «магазины», расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п.Сургут, ул.Гарина, № 6, площадью 1041 кв.м, с кадастровым номером 63:31:1101019:57, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 01.07.2022, руководствуясь статьей 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Магеррамову Руслану Севиндиковичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - «магазины», расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Сергиевский, п.Сургут, ул.Гарина, № 6, площадью 1041 кв.м, с кадастровым номером 63:31:1101019:57.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Сергиевский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сургут
муниципального района Сергиевский
Самарской области						        	С.А.Содомов